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اجتماعی
پوشش ۹۰ درصدی خدمات فوق تخصصی درمان ناباروری

معاون دفتر خدمات تخصصی سازمان بیمه سلامت ایران گفت: خدمات فوق تخصصی درمان ناباروری در مراکز دولتی با تعرفه ۹۰ درصدی پوشش داده می شود. 
مریم آزادی درباره خدمات متنوع این سازمان در حوزه ناباروری گفت: دستورالعمل ابلاغی توسط شورای عالی بیمه شامل ۲ بخش خدمات سرپایی از جمله دارو، 
آزمایشات، خدمات تصویربرداری، ویزیت پزشک و خدمات بستری است، همچنین در این بخش اقلام دارویی از ۶۳ به ۶۶ قلم افزایش یافت.

چهارشنبه 11 بهمن 14۰2
وطن امروز     شماره 3۹68

 »مسعود ترکیبی« 
دستگیر و به ایران بازگردانده شد

رئیس پلیس بین الملل فراجا از دستگیری و استرداد 
فردی ملقب به »مسعود ترکیبی« به اتهام کلاهبرداری و 
پولشویی خبر داد. سردار مجید کریمی در تشریح جزئیات 
این خبر گفت:  در پی اعلام مراجع قضایی مبنی بر تحت 
تعقیب قرار دادن فردی مشهور به »مسعود ترکیبی« به 
اتهام کلاهبرداری و پولشویی و دایر کردن مراکز قمار به 
صورت سازمان یافته، با توجه به اینکه این فرد در خارج 
از کشور اقامت داشت، موضوع دستگیری وی در دستور 
کار ماموران پلیس بین الملل فرماندهی انتظامی جمهوری 
اسلللامی ایران قرار گرفت. وی ادامه داد: این متهم که از 
صاحبان یکی از سایت های قمار و شرط بندی در فضای 
مجازی بود با کمک همدستانش و با برنامه ریزی قبلی و 
روش های پیچیده ارتباط گیری، افراد جوان را برای استفاده 
در شغل های کاذب و مدل شدن فریب داده بود. این متهم 
یکی از سرپل های قاچاق انسان بوده که از هویت قربانیان 
خود برای نیل به اهداف کلاهبرداری و پولشویی استفاده  
 کرده بود. کریمی افزود: پلیس بین الملل  با اسللتفاده از 
ظرفیت های سللازمان اینترپللل و هماهنگی های لازم با 
مراجع مرتبط داخلی و خارجی، علیه این فرد اعلان قرمز 
صادر کرد و متعاقبا متهم را در کشور محل اختفا ردیابی، 

شناسایی و در نهایت دستگیر کرد.

ثبت جهانی آثار تاریخی ایران حاصل 
حضور در کنفرانس یونسکو است

دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو ایران گفت: نمایندگان 
ما در بررسی اسناد یونسکو تلاش چندماهه داشتند که 
همین امر منتج به دسللتاوردهای خوبی شللد که هیات 
اعزامی جمهوری اسلللامی ایران توانست در یونسکو به 
ارمغان آورد؛ نمونه آن ثبت جهانی آثار تاریخی و فرهنگی 
حاصللل حضور مؤثر در کنفرانس جهانی یونسللکو بود. 
نشسللت تخصصی توقف در چهارراه فرهنگ جهانی با 
موضوع بررسی چهل ودومین کنفرانس عمومی یونسکو با 
حضور علی اکبر متکان، دبیرکل کمیسیون ملی یونسکو 
ایران در دانشگاه شریف برگزار شد. در این برنامه  متکان 
گفت: در کمیسللیون ملی یونسللکو از چند ماه پیش از 
شللروع کنفرانس عمومی جلسات متعددی را با روسای 
کمیسیون های آموزش، علوم طبیعی، علوم اجتماعی و 
انسللانی، فرهنگ و ارتباطات و اطلاعات تشکیل دادیم 
که موضوعات مختلف مرتبط با کنفرانس عمومی در آنها 
تحلیل و بررسی شد و خوشبختانه امسال در چهل ودومین 
کنفرانس عمومی یونسکو دستاوردهای خوبی داشتیم. وی 
حضور 4 نماینده ایران در صحن یونسکو را در آبان سال 
جاری بسیار درخشان ارزیابی و اظهار کرد : برنامه هایی که 
در شورای اجرایی بررسی شده در کمیسیون های یونسکو 

به تصویب می رسد. 

گ�روه اجتماع�ی: ادامه رونللد کاهش نرخ زاد و ولد و کم  شللدن 
جمعیت خانوار ها باعث خواهد شد ایران طی ۲۰ و در نهایت ۳۰ 
سال آینده به جرگه کشورهای پیر دنیا بپیوندد؛ زنگ خطری که 
مدت هاست به صدا درآمده و سیاست گذاران را بر آن داشته تا با 
اجرای مجموعه ای از قوانین و طرح ها سدی در برابر این روند ایجاد 
کرده و رشد جمعیت را افزایشی کنند. حال تربیت مربی در راستای 
فرهنگ سازی ازدواج آسان و بهنگام، فرزندآوری به موقع و متعدد و 
حفظ حیات جنین توسط وزارت بهداشت در کشور در حال انجام 
است تا با جریان سازی برای رشد جوانی جمعیت کشور اقدامات 
لازم را با ارائه مشاوره والدین به کار گیرد. برآوردها نشان می دهد 
۲۵ درصد خانواده های ایرانی  دارای یک فرزند هسللتند، در حالی 
که برخی دیگر این عدد را بیش از۳۰ درصد عنوان می کنند. علاوه 
بللر این طبق داده های آماری خیلی از زوجینی که طی یک دهه 
گذشته ازدواج کرده اند، یا فرزندی ندارند یا دارای یک فرزند هستند 
و به آن هم بسنده کرده اند. در این میان جمعیت شناسان چالش 
سالمندی و رشد جمعیت سالمند را موضوع نگران کننده ای می دانند 
و پیش بینی می کنند سال ۱4۳۰، جمعیت سالمندان ۳ برابر امروز 
خواهد بود. در این باره حسین مروتی، پژوهشگر حوزه جمعیت در 
گفت وگو با »وطن امروز« گفت: متاسفانه بسیاری از زوجین  دارای 
یک فرزند هستند. آنها با این دیدگاه که بتوانند تمام امکانات لازم 
را برای فرزندشان فراهم کنند، رغبت چندانی به فرزندآوری ندارند، 
در حالی که تک فرزندی ظلم در حق فرزند است، چرا که او را از 
نعمت برادر و خواهر بی بهره می کند؛ موضوعی که در آینده لطمه 
روحی و روانی زیادی را به فرزندشان وارد می کند. از طرفی نیز با 
بزرگ شدن تک فرزندشان، خانواده به نوعی تنها می ماند.  وی با 
بیان اینکه ازدیاد فرزند علاوه بر گرم شدن محفل خانواده به رشد 
جمعیت کشور کمک می کند، افزود: برخی ها با باورهای غلط درگیر 

انگاره های غلط فرهنگی همچون ترس از تربیت فرزندان و معضلات 
اقتصادی و معیشتی هستند، در حالی که اینچنین نیست و معمولا 
خانواده های  پرجمعیت از شور و نشاط روحی خوبی برخوردارند. 
پژوهشگر حوزه جمعیت در ادامه به اجرای قانون جوانی جمعیت 
اشللاره کرد و اظهار داشللت: با آنکه ۲ سللال از اجرای این قانون 
می گذرد اما دستاوردهای خوبی را درباره جوانی جمعیت رقم  زده 
و تغییرات مناسبی در حوزه ترغیب به رشد فرزندآوری ایجاد کرده 
اسللت و طی این مدت شللیب کاهش موالید در کشور کم شده و 
فرزندآوری در فرزند دوم به بعد را افزایش داده اسللت و علاوه بر 
این در این مدت طبق آمارهای موجود مادران بالای ۳۵ سال به 

فرزندآوری رو آورده اند. 
لزوم اصلاح باورهای ضدفرزندآوری ■

کارشناسان معتقدند ذهنیت ها را از شعار »فرزند کمتر، زندگی 
بهتر« باید تغییر داد. در همین راستا معاون بهداشت وزارت بهداشت 

با بیان اینکه جریان ها و برنامه هایی برای کنترل جمعیت و فروپاشی 
خانواده در جهان طراحی شده، می گوید برخی باورهای غلط درباره 
جمعیت باید اصلاح شود. حسین فرشیدی دیروز در افتتاحیه دوره 
جامع هادیان زندگی اظهار کرد: جوانی جمعیت مهم ترین برنامه 
وزارت بهداشللت است و پس از آن نیز برنامه سلامت خانواده در 
راستای جوانی جمعیت، مورد توجه ما قرار دارد. اهمیت جوان شدن 
جمعیت کشور بسیار زیاد است و مقام معظم رهبری تاکید بسیاری 
بللر موضوع جوانی جمعیت دارند. در این زمینه مباحث فرهنگی 
اهمیت ویژه ای دارد، زیرا حدود ۶۰ سللال است گزاره های غلط و 
ضدجمعیتی مانند »فرزند کمتر، زندگی بهتر« در ذهن مردم نهادینه 
شده است، بنابراین اصلاح این باور، اندکی سخت است. وی با اشاره 
به اجرای طرح »هادیان زندگی« با هدف فرهنگ سازی ازدواج آسان 
و بهنگام، فرزندآوری بموقع و متعدد و حفظ حیات جنین بیان کرد: 
طرح »هادیان زندگی« طرحی بسیار خوب برای اجرای برنامه های 

جوانی جمعیت در حوزه بهداشللت و درمان است . فرشیدی ادامه 
داد: در زمان حاضر جریان ها و برنامه هایی برای کنترل جمعیت در 
جهان طراحی شده و این برنامه، با هدف فروپاشی خانواده هاست. 
در یک خانواده سنتی تمام اعضا اعم از پدر، مادر، خواهر، برادر، دایی 
خاله، عمو و عمه و... در کنار هم جمع می شوند و خانواده هستند اما 
طی چند سال اخیر خانواده با کوچک شدن در حال از بین رفتن 
است، زیرا هرچه خانواده کوچک تر باشد، امکان از هم پاشیدن آن 
نیز فراهم تر است  و افرادی  که برنامه کنترل جمعیت در جهان را 
برنامه ریزی کرده اند نیز همین موضوع را دنبال می کنند. بنابراین باید 
دقت زیادی در برنامه های اجرایی وزارت بهداشت در بحث جمعیت 
داشته باشیم. وی با تاکید بر لزوم تکریم مادران باردار و دارای فرزند 
در مراکز بهداشتی و درمانی تصریح کرد: تکریم مادران باردار اهمیت 
زیادی دارد و این سؤال مطرح است که چرا در اتاق زایمان برخی 
بیمارستان ها، یک مادر اظهار نارضایتی می کند و می گوید دیگر 
تمایلی ندارد باردار شود.  همچنین رئیس مرکز جوانی جمعیت، 
سلامت خانواده و مدارس وزارت بهداشت با بیان اینکه در سال اول 
اجرای قانون جوانی جمعیت، رویکرد ما ایجاد گفتمان بود، گفت: 
در سللال دوم به دنبال جریان سازی برای تحقق جوانی جمعیت 
هستیم. فلسفه دوره جامع هادیان زندگی نیز کمک به حیات مجدد 
کشور و رشد جمعیت است تا دچار ابربحران سالخوردگی نشویم. 
صابر جباری با اشاره به تاکید مقام معظم رهبری بر فرهنگسازی 
عمومی و بهداشللتی در کنار تدابیر قانونی برای جوانی جمعیت، 
خاطرنشان کرد: در حوزه فرهنگ سازی عمومی، باور نادرست درباره 
سللن باروری از ۱۸ تا ۳۵ سال را تغییر دادیم. همچنین آموزش 
و مشاوره های فرزندآوری توسط نیروهای بهداشتی برای ما مهم 
 است و پرداخت پلکانی کارانه به مشاوره های منتج به فرزندآوری، 

انجام می شود.

بارش های پی در پی در هفته نخست بهمن  باعث شد در 
مجموع 4۲۰ میلیون مترمکعب منابع جدید آبی به سد های 
کشللور وارد شود. در حالی که ورودی آب به سد های کشور 
از ابتدای سللال آبی جاری تا شللروع بهمن  ۶ میلیارد و ۲۶۰ 
میلیللون مترمکعب بود، با بارش های یک هفته اخیر، میزان 
ورودی تجمعی آب به سللد های کشور در سال آبی جاری تا 
پایان 7 بهمن  به ۶ میلیارد و ۶۸۰ میلیون مترمکعب رسید. 
البته همچنان بارش های سللال آبی جاری نسللبت به مدت 
مشابه سال آبی گذشته کاهشی ۳۲ درصدی دارد و بارش های 
مناسللب یک هفته اخیر، نتوانسته در میزان کلی کم بارشی 
امسال، اثر قابل توجهی بگذارد. حال با توجه به ورود سامانه 
جدید بارشی به کشور از فردا و پیش بینی بارش های مناسب 

در اغلب اسللتان ها امید به بهبود منابع و ذخایر آبی بیشللتر 
شده است. در این باره رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت 
بحران مخاطرات وضع هوا از تداوم بارش باران و برف در نقاط 
مختلف کشور و ورود سامانه بارشی جدید طی پنجشنبه ۱۲ 
بهمن  به ایران خبر داد. صادق ضیاییان افزود: چهارشنبه ۱۱ 
بهمن در غرب سللواحل دریای خزر، ارتفاعات البرز مرکزی، 
مناطقی از شللمال غرب و غرب کشللور افزایش ابر و بارش 
پراکنده باران و برف رخ می دهد. به گفته ضیاییان، پنجشنبه 

۱۲ بهمن  با ورود سللامانه بارشللی به غرب کشور در کل نوار 
غربی و بعدازظهر در دامنه های جنوبی البرز واقع در قزوین، 
البرز، تهران، غرب اصفهان، فارس، بوشللهر کرمان، هرمزگان 
و جنوب سیستان وبلوچسللتان بارش باران و برف و وزش باد 
پیش بینی می شللود. در نیمه شمالی کشور بارش به  صورت 
برف خواهد بود. در مناطق جنوب و جنوب شرق بارش باران، 
گاهی رعد و برق و وزش باد پیش بینی  می شللود. وی اضافه 
کرد: جمعه گسللتره فعالیت این سامانه در کل کشور خواهد 

بود. در مرکز کشللور شامل نیمه شرقی اصفهان، یزد و نیمه 
شللمالی کرمان ابرناکی همراه بللا بارش به  صورت پراکنده و 
خفیف پیش بینی می شود. در جنوب کرمان، مرکز هرمزگان 
و جنوب سیستان وبلوچستان رگبار و رعد و برق و وزش باد 
شدید انتظار می رود. رئیس مرکز ملی پیش بینی و مدیریت 
بحللران مخاطرات وضع هوا افزود: در مناطقی از کرمانشللاه، 
لرستان، شمال شرق خوزستان و چهارمحال وبختیاری بارش 
برف شدت خواهد داشت. به گفته ضیاییان، شنبه ۱4 بهمن 
این سللامانه در نوار شللرقی کشور فعال خواهد بود. در شرق 
سواحل دریای خزر، شمال شرق و جنوب شرق کشور بارش 
و وزش باد انتظار می رود و بعدازظهر از مرزهای شرقی کشور 

خارج می شود. 

طی هفته اول بهمن اتفاق افتاد

ورود 420میلیون متر مکعب منابع آبی به سدهای کشور

سازمان هواشناسی کشور در نظر دارد تجدید مناقصه عمومی دو مرحله 
 WAN وLAN ای پشتیبانی، نگهداری و مشاوره در زیرساخت شبکه
سازمان هواشناسی کشور به شماره )2002003010000032( را از طریق 
سامانه تدارکات الکترونیکي دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری 
مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی 
پاکت   ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه  گران در 
صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت  نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند. تاریخ 

انتشار آگهی مناقصه روز سه شنبه تاریخ 1402/11/10میباشد.

مهلت زمانی دریافت اسناد مناقصه از سایت: ساعت 10:00 روز شنبه 
تاریخ 1402/11/14

مهلت زمانی ارائه پیشنهاد: 10:00 روز سه شنبه تاریخ 1402/11/24
زمان بازگشایی پاکت  ها: ساعت 9:15 روز چهارشنبه تاریخ  1402/11/25
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه  گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در 
خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت  های الف: آدرس تهران  - میدان 
آزادی – خیابان معراج روبروی هلیکوپتر سازی سازمان هواشناسی کشور 

و تلفن --66070075
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز 

تماس27313131 دفتر ثبت  نام : ۸۸969737 و ۸519376۸

نوبت دوم

شناسه آگهی: 1652603میم الف: 4190

فراخوان تجدید مناقصه عمومی دو مرحله ای پشتیبانی، نگهداری و مشاوره 
در زیرساخت شبکه LAN و WAN  سازمان هواشناسی کشور

وزارت راه  و شهرسازی- سازمان هواشناسی کشور

شركت انتقال گاز ايران )  منطقه سه عمليات انتقال گاز ( در نظر دارد مناقصه به شرح 
ذيل را به روش مناقصه عمومي يك مرحله ای و ارزيابي ساده به شماره فراخوان 
2002092299000081 از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت به پيمانکاران واجد 
صلاحيت واگذار نمايد . لذا از متقاضيان شركت در مناقصه دعوت به عمل می آيد جهت 
دريافت اسناد مناقصه از طريق سامانه ستادايران )www.setadiran.ir( اقدام نمايند .

1-موضوع مناقصه: اصلاح و جايگزين نمودن جداول بتنی تخريب شده محوطه 
تاسيسات تقويت فشار سمنان

2- زمان دريافت اسناد مناقصه: از روز چهارشنبه مورخ 1402/11/11 تا روز 
دوشنبه مورخ 1402/11/16

3- زمان بارگذاری اسناد مناقصه :  تا روز دوشنبه مورخ  1402/11/30
4- ميزان ونوع تضمين شرکت در فرآيند ارجاع کار : مبلغ 803/093/120 ريال 

بصورت ضمانتنامه بانکي يا واريز وجه نقد
5- بازگشايي پاكات پيشنهادات مالی در تهران ـ جاده قديم قم ـ باقرشهرـ بلوار 
فلسطين- بعد از نيروگاه گازي ري ـ ستاد منطقه سه عمليات انتقال گاز مي باشد كه 

تاريخ دقيق آن متعاقباً به اطلاع می رسد .
تلفن تماس : 55221150 -021 / نمابر : 021-55221134

توجه : ممکن است با توجه به روند برگزاری مناقصات تغييرات احتمالی در 
تاريخ های اعلام شده وجود داشته باشد لذا خواهشمنداست زمان دقيق 
دريافت و بارگذاری اسناد مناقصه و هرگونه تغيير ديگر را حتما از طريق 

شماره فراخوان مذکور در سامانه ستاد ايران دنبال نمايند .
يا به سايت هاي ذيل مراجعه فرمائيد : 

http://www.setadiran.ir  http://iets.mporg.ir   http://www.District3.nigtc.ir

نوبت اول

شرکت انتقال گاز ايران
منطقه سه عمليات انتقال گاز

))حريم خطوط لوله انتقال گاز ، حافظ سلامتي و ايمني شماست ((

شناسه آگهی: 1655485روابط عمومي منطقه سه عمليات انتقال گاز  

آگهی تجدید مناقصه
شماره مناقصه : 87680615

شناسه آگهی: 1656322

نوبت اول

روابط عمومی شرکت ملی صنایع پتروشیمی

شرکت ملی صنایع پتروشیمی در نظر دارد نسبت به انتخاب پیمانکار واجد صلاحیت جهت 
انجام امور مورد نیاز به شرح ذیل اقدام نماید. لذا بدینوسیله از کلیه شرکت های معتبر مورد 
تایید سازمان حراست صنعت نفت دارایگواهینامه های ذکر شده در این فراخوان جهت 
شرکت در این فرآیند دعوت به عمل می آید. کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت 
اس�ناد تا تحویل آنها و اعلام نتایج از طریق درگاه سامانه تدارک الکترونیکی 

دولت )ستاد( انجام می شود.
1- مناقصه گزار: شرکت ملی صنایع پتروشیمی 

2- آدرس مناقصه گزار: تهران- خیابان ش��یخ بهائی شمالی- پلاک 144- ساختمان 
مرکزی شرکت ملی صنایع پتروشیمی

3- موضوع : انتخاب پیمانکار “خدمات حفاظت و حراست از اماکن، اموال و تاسیسات 
خط لوله انتقال اتیلن غرب”

4- گواهینامه صلاحیت و زمینه تخصصی مورد نیاز: متقاضیان می بایست جهت 
شرکت در مناقصه دارای گواهی نامه معتبر  در زمینه خدمات حفاظتی و مراقبتی و نگهبانی 
از مرکز انتظام پلیس پیشگیری ناجا ، گواهینامه صلاحیت معتبر در زمینه امور خدمات 
عمومی و نگهبانی )کد 4( از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی بوده و در لیست شرکت 

های مورد تایید سازمان حراست صنعت نفت باشند.
5- روش انتخاب پیمانکار: انتخاب پیمانکار به روش مناقصه عمومی یک مرحله ای 

همراه با ارزیابی کیفی می باشد.
6- امتیاز ارزیابی کیفی و حداقل امتیاز قابل قبول: کلیه شرکت کنندگان در مناقصه 
پس از ارزیابی کیفی و در صورت کسب حداقل امتیاز لازم ، مجاز به شرکت در مراحل 

بعدی فرآیند مناقصه می باشند.
- روش ارزیابی به صورت وزنی براساس امتیازات تعیین شده صورت خواهد پذیرفت.

- حداقل امتیاز مورد قبول در ارزیابی کیفی 60 می باشد.
7- تاریخ، مهلت ، نش�انی و نحوه دریافت اس�ناد: متقاضیان می توانند از تاریخ 
انتشارآگهی نوبت اول1402/11/11 لغایت روز پنجشنبه مورخه 1402/11/18 صرفا با 
 www.setadiran.ir مراجعه به درگاه سامانه تدارک الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس 

نسبت به دریافت اسناد اقدام نمایند . 
8- نحوه ی دریافت اسناد: 

- دریافت اسناد صرفا از طریق درگاه ستاد به آدرس www.setadiran.ir امکان پذیر 
بوده و متقاضیان در صورت تمایل می توانند به درگاه مزبور مراجعه نمایند.

- در صورت عدم عضویت قبلی، لازم است مراحل ثبت نام در سایت یاد شده تا دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی جهت شرکت درفرآیند ارزیابی توسط متقاضی محقق شود. 

)اطلاعات تماس 02141934 - 02188969737 – 02185193768( 
- در صورت نیاز به دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد می توانید با شماره های 

02184993659 و 02184992575 )دفتر امور حراست مناقصه گزار( تماس بگیرید.
- این آگهی در تارنمای ش��رکت ملی صنایع پتروش��یمی به آدرس www.nipc.ir در 

دسترس و قابل رؤیت می باشد.
9- تاریخ، مهلت و نشانی محل تحویل اسناد: اسناد ارزیابی کیفی می بایست تا ساعت 
14:00روز .پنجشنبه مورخ 1402/12/5 توسط متقاضیان صرفا از طریق درگاه ستاد ایران 

به آدرس www.setadiran.ir بارگزاری و ارسال گردد.

آگهی ارزیابی کیفی مناقصه عمومی یک مرحله ای 
کد فراخوان 2002092052000023 

شركت شهركهاي صنعتي تهران در نظر دارد مناقصه عمومي خدمات)پروژه تهيه مصالح ، اجرا و نگهداري فضاي سبز بلوارهاي شهرك 
صنعتي دماوند )2( به شماره )2002001051000043( را از طريق سامانه تداركات الكترونيكي دولت به پيمانكار واجد صلاحيت و 
داراي گواهينامه هاي صلاحيت  پايه 5 رشته كشاورزی از سازمان برنامه و بودجه كشور و تاييد صلاحيت ايمني امور پيمانكاري 
از وزارت تعاون، كار و رفاه اجتماعي واگذار نمايد.كليه مراحل برگزاري مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد مناقصه گران و 
بازگشايي پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الكترونيكي دولت )ستاد( به آدرس  www.setadiran.ir  انجام خواهد شد و لازم 
است مناقصه گران در صورت عدم عضويت قبلي ، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهي امضاي الكترونيكي را جهت شركت 

در مناقصه محقق سازند .
- مبلغ برآورد اوليه بر اساس فهارس بهاي سال 1402: ) 19/946/592/343 ريال (

-   مبلغ تضمين شركت درمناقصه : )997/329/618 ريال (
- محل پروژه : جاده تهران فيروزكوه ، بعد از گيلاوند كيلومتر 7 محور دماوند – كيلان – شهرك صنعتي دماوند 2

-  تاريخ انتشار مناقصه در سامانه تاريخ   11/  11 /1402 مي باشد .
- مهلت زماني دريافت اسناد مناقصه از سايت : از تاريخ  11/ 1402/11 الي ساعت 16 تاريخ   21 /1402/11

- مهلت زماني ارائه پيشنهاد : تا ساعت  16  تاريخ   1402/12/05 
- پاكت الف حاوي اصل ضمانتنامه بانكي مي بايست علاوه بر بارگذاري ، به صورت فيزيكي تا ساعت 16 تاريخ   1402/12/05 در دبيرخانه 

شركت ثبت شده و تحويل داده شود .
- زمان بازگشايي پاكت ها : ساعت 11 صبح  تاريخ    1402/12/08 

-   محل گشايش پيشنهادها: دفتر معاونت فني شركت شهرك هاي صنعتي تهران 
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دريافت اطلاعات بيشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاكت الف : نشاني سهروردي شمالي 

كوچه شهيد محبي پلاك 2 طبقه 4 معاونت فني و تلفن : 021-88761038 
http://iets.mporg.ir:و پايگاه ملي اطلاع رساني  www.tehraniec.ir

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضويت در سامانه : مركز تماس 41934-021 داخلي 4 دفتر ثبت نام : 88969737  

نوبت اول

شناسه آگهی: 1656342

فراخوان تجديد مناقصه عمومی يك مرحله ای ش 45- 1402
وژه تهيه مصالح ، اجرا و نگهداری فضای سبز  پر

بلوارهای شهرك صنعتی دماوند )2(

ميم الف 4271
شركت شهركهاي صنعتي تهران 

@vatanemrooz
در شبکه های اجتماعی

وزارت بهداشت با گفتمان سازی و ارائه مشاوره به والدین برای فرزندآوری اهداف رشد جمعیت را دنبال می کند

جریان سازی برای جوانی جمعیت
پژوهشگر حوزه جمعیت در گفت و گو با »وطن امروز«: اجرای قانون جوانی جمعیت، شیب کاهش موالید در کشور را کم کرده است


